
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 розділу ІІІ 
Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 березня 2002 
року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 
року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та перевірки 
документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

!0 ив
Фонд державного майна України 
№1688 від 22.09.2023 
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 21.09.2023 12:43 
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03 
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 22 вересня 2023 року № 1688

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ «УКРАЇНСЬКИЙ ОФІС 
ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  44673629);

2. Наливайко Вячеслав Степанович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3151415399);

3. Ярюхіна Зоя Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 1920413467).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


